
Landesmeisterschaft Halle 2023
Thüringen

07. / 08.01.2023

Mühlhausen

U10-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Triebel, Tim                       Bowteam Nordhausen              177 181            2   7  358

  2  1b Frodl, Michel                      Bowteam Nordhausen              167 149            1   4  316

U12-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Walther, Marlon                    SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   247 267           13  32  514

  2  3a Wittmann, Timo                     VfR Kirchgandern                254 256           12  27  510

  3  3d Kauer, Moritz                      SV Erfurt West 90 e.V.          243 253            9  19  496

  4  1d Werner, Tomo                       SV Erfurt West 90 e.V.          251 240           12  17  491

  5  3b Mosebach, Arthur                   SV Erfurt West 90 e.V.          226 232            7  14  458

  6  2d Köpper, Alexander                  SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   227 228            6  14  455

U15-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8b Schröder, Til Lucas                SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   282 272           25  26  554

  2  7a Töpfer, Constantin                 SV Ellrich                      246 242           12  11  488

  3  7b Kurth, Benjamin                    Speed Bow Hunters Mühlhausen    245 233           10  19  478

  4  6a Hönniger, Rhian                    Privilegierte Schützengesellsc   231 244            8  15  475

  5  6c Wandt, Liborius                    VfR Kirchgandern                229 230            3  16  459

  6  8a Nürnberger, Matteo                 SV Carl Zeiss Jena              192 210            2   7  402

  7  7d Förster, Til                       SG Möschlitz                    163 237            4   8  400

  8  8c Hammer, Elias                      VfR Kirchgandern                211 174            3  11  385

  9  6b Oechsner, Leander                  SV Erfurt West 90 e.V.          177 187            2   9  364

 10  7c Triebel, Eric                      Bowteam Nordhausen              146 165            2   5  311

U18-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10d Bergmann, Nils                     SV Erfurt West 90 e.V.          265 261           14  23  526

  2 11b Rost, Johannes                     SV Erfurt West 90 e.V.          254 243            8  23  497

  3 11c Siegling, Joel                     SV Erfurt West 90 e.V.          223 250            5  13  473

  4 10c Anger, Jonas                       SV Erfurt West 90 e.V.          214 229            6  11  443

  5 10b Rudolphi, Felix                    SV Carl Zeiss Jena              188 202            5   6  390

  6 11a Krelle, Luis                       Bowteam Nordhausen              159 148            3   4  307
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  7 10a Fuhr, Leland                       SV Erfurt West 90 e.V.          150 151            5   3  301

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16b Hochheim, Emanuel                  SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   262 269           15  26  531

  2 18a Kesik, Rafal                       Speed Bow Hunters Mühlhausen    252 242            7  20  494

  3 17c Gaal, Vladimir                     SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   246 235           12  19  481

  4 18b Abrell, Stefan                     Speed Bow Hunters Mühlhausen    205 255           11  12  460

  5 17a Werner, Christoph                  Bowteam Nordhausen              224 233           12  19  457

  6 16d Shiaro, Janko                      SV Erfurt West 90 e.V.          206 235            8  15  441

  7 17b Gräber, Tim                        SV Carl Zeiss Jena              223 214           10   9  437

  8 16a Scheurich, Thomas                  Speed Bow Hunters Mühlhausen    214 190            7  13  404

  9 18d Wittmann, Thomas                   VfR Kirchgandern                195 203            3  16  398

 10 16c Förster, Marco                     SG Möschlitz                    191 183            3   8  374

Herren Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13a Pfannschmidt, Ralf                 BSV Steinbach-Hallenberg        261 262           16  23  523

  2 12d Garbrecht, Wolfgang                Eichsfelder Bogengilde e.V.     267 254           12  26  521

  3 13c Jonscher, Ralf                     SV EG Suhl 48                   255 252           11  17  507

  4 13b Weimann, Frank                     SV Erfurt West 90 e.V.          250 252            9  23  502

  5 12c Szuggar, Uwe                       SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   236 253           13  17  489

  6 13d Franke, Volker                     SV Carl Zeiss Jena              242 244            6  23  486

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14c Jecke, Frank                       SV Carl Zeiss Jena              262 255           14  22  517

  2 14d Schäk, Peter                       SV EG Suhl 48                   230 230           10  11  460

  3 14a Herzig, Dieter                     FSV 1950 Gotha e.V.             237 222            9  12  459

  4 14b Röher, Thomas                      SV Carl Zeiss Jena              185 156            3   5  341

U10-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Hesse, Lilly                       SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   173 186            0   6  359
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U12-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Jauer, Linda                       SV Ellrich                      254 263           13  25  517

  2  2c Wachall, Mathilda                  SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   160 196            2   5  356

  3  2a Härtel, Helene                     SV Erfurt West 90 e.V.          183 167            3   4  350

U15-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Walther, Jolien                    SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   247 257           12  23  504

  2  5a Fischer, Lea                       SV Erfurt West 90 e.V.          230 221            3  18  451

  3  6d Beer, Jarven                       SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   170 233            5   9  403

  4  5b Schreyer, Louisa                   SV Carl Zeiss Jena              189 203            2   8  392

U18-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9c Lehmeier, Sandra                   SV Erfurt West 90 e.V.          248 253            9  26  501

  2  9d Förster, Ronja                     SG Möschlitz                    250 235            8  17  485

  3  9b Yershova, Daryia                   SV Erfurt West 90 e.V.          214 191            3   5  405

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15a Schöppe, Kerstin                   SV Carl Zeiss Jena              266 257           16  24  523

  2 15c Melzer, Rebecca                    SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   223 247            8  20  470

  3 15b Arslan, Selin                      SV Carl Zeiss Jena              228 217            6  12  445

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12a Pfannschmidt, Sibylle              BSV Steinbach-Hallenberg        255 248           11  19  503

  2  9a Gräser, Steffi                     SV Erfurt West 90 e.V.          254 241           10  19  495

Damen Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11d Jecke, Kerstin                     SV Carl Zeiss Jena              250 257           11  21  507
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U18-m Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11c Hartmann, Elias                    SV Erfurt West 90 e.V.          286 281           27  33  567

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12b Engelhardt, Christian              SV Erfurt West 90 e.V.          293 289           42  18  582

  2 12a Liebheit, Toni                     Bowteam Nordhausen              276 287           19  40  563

  3 11b Krumbein, Philipp                  SV Ellrich                      271 278           11  47  549

  4 12c Windolph, Mario                    SK Großbodungen 1859            261 262            7  39  523

  5 11d Lopotsch, Martin                   SK Großbodungen 1859            260 255            5  36  515

  6 11a Apitius, Pascal                    Bowteam Nordhausen              246 263            8  30  509

  7 10d Fiedler, Sebastian                 FSV 1950 Gotha e.V.             242 248            4  28  490

Herren Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14c Roche, Miguel                      Bowteam Nordhausen              285 286           32  27  571

  2 15b Burghardt, Lutz                    BSV Steinbach-Hallenberg        282 280           22  38  562

  3 13a Klöppner, Volker                   Bowteam Nordhausen              274 283           21  35  557

  4 14d Kallmeyer, Thomas                  SK Großbodungen 1859            272 276           14  40  548

  5 12d Hartmann, Sven                     SV Erfurt West 90 e.V.          275 271           14  39  546

  6 13b Kanzler, Frank                     SV Ellrich                      266 270           10  41  536

  7 15d Bohne, Jens                        SV Carl Zeiss Jena              268 268            9  40  536

  8 13d Grunewald, Bernd                   SK Großbodungen 1859            214 218            4  17  432

Herren Ü50 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13c Kunert, Carsten*                   SSV Kaierde                     277 277           16  42  554

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14a Müller, Norbert                    Bowteam Nordhausen              270 280           19  34  550

  2 14b Koch, Gerd                         BRSG Kyffhäuser e.V.            267 275           14  35  542

  3 15a Schaller, Peter                    BRSG Kyffhäuser e.V.            262 261           12  31  523

  4 15c Lustermann, Manfred                BRSG Kyffhäuser e.V.            251 270           13  30  521
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Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10c Kallmeyer, Constanze               SK Großbodungen 1859            271 269            9  42  540

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10a Gaspar, Angela                     Bowteam Nordhausen              268 274           14  34  542

Damen Ü50 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10b Warnecke, Gabriele*                SSV Kaierde                     271 275           12  42  546

U10-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18a Heidelberg, Til                    SV Ellrich                      205 197            0   9  402

  2 18b Becker, Konrad                     SV Ellrich                      187 174            7   5  361

U10-m Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Hill, Theodor*                     Speed Bow Hunters Mühlhausen    127  67            3   0  194

U12-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Selle, Felix                       Speed Bow Hunters Mühlhausen    235 246           10  14  481

  2  2c Wille, Lukas                       Bowteam Nordhausen              160 128            0   6  288

U15-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Hoffmann, Paul                     Privilegierte Schützengesellsc   239 212            5  13  451

  2  2b Gaßmann, Finlay Wilson             Speed Bow Hunters Mühlhausen    215 209            9  13  424
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  3  3a Hill, Felix                        Speed Bow Hunters Mühlhausen    184 144            2   4  328

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9b Kesik, Rafal                       Speed Bow Hunters Mühlhausen    241 261            8  24  502

  2  8a Abrell, Stefan                     Speed Bow Hunters Mühlhausen    248 239           10  19  487

  3  8b Küchler, Sven                      FSV 1950 Gotha e.V.             184 216            4  11  400

  4  9a Sacher, Frederik                   Bowteam Nordhausen              185 201            3  11  386

  5  9c Magdeburg, Christoph               Bowteam Nordhausen              166 192            2   4  358

  6  8c Walther, Jeremias                  Bowteam Nordhausen              140 130            1   3  270

Herren Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Müller, Thomas                     Speed Bow Hunters Mühlhausen    243 253            6  20  496

  2  7b Müller, Otto                       SV INTEGRA Gera e.V.            218 223            9   7  441

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5d Schmidt, Frank                     SV Ellrich                      192 204            3  12  396

  2  5b Schäfer, Joachim                   FSV 1950 Gotha e.V.             174 215            3   9  389

U15-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Sauer, Henrike                     SV Ellrich                      216 217            5   8  433

  2  3c Nebelung, Isabell                  SV Ellrich                      139 160            3   6  299

  3  2d Jäckel, Vanessa                    Bowteam Nordhausen              136 117            0   2  253

U18-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Heidelberg, Mia                    SV Ellrich                      136 162            2   5  298

  2  5a Cummerow, Kimberly                 FSV 1950 Gotha e.V.             116  94            0   3  210

  3  6d Kappe, Johanna                     FSV 1950 Gotha e.V.              71  79            4   1  150
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Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Dölitzscher, Sandra                Privilegierte Schützengesellsc   218 238            7  13  456

  2  6a Schumann, Susan                    Privilegierte Schützengesellsc   228 215            7  16  443

  3  7d Klotz, Ellen                       Privilegierte Schützengesellsc   216 205            7   4  421

  4  7c Hoffmann, Nicole                   Privilegierte Schützengesellsc   181 166            4   5  347

  5  6c Westphal, Lilli                    FSV 1950 Gotha e.V.             102 127            2   1  229

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9d Müller, Silke                      Speed Bow Hunters Mühlhausen    223 233            9  13  456

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14c Schwab, Steffen                    SV Erfurt West 90 e.V.          255 257           10  22  512

  2 13c Freytag, Andreas                   SV Carl Zeiss Jena              249 243           16  15  492

  3 13d Eckardt, Dirk                      Eichsfelder Bogengilde e.V.     230 232            7  15  462

  4 17d Herzig, Dieter                     FSV 1950 Gotha e.V.             220 231            5  13  451

  5 13a Meyer, Christian                   Berka v.d.H                     197 205            2   9  402

Herren Langbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13b Krüger, Michael*                   BC Pfeil Treysa                 216 239            7  11  455

Herren Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14d Schweighöfer, Steffen              SV Carl Zeiss Jena              254 255           11  24  509

  2 14b Klein, Clemens                     FSV 1950 Gotha e.V.             105 105            0   4  210

Herren Ü65 Langbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16d Lippek, Jürgen*                    Einzelmitglied im BSVH (Bogen   257 264           16  20  521

  2 16c Fawier, Arnold*                    Bogensportschule Schwalm Eder   217 233            4  13  450
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Damen Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10d Mattasch, Sabine                   SV Carl Zeiss Jena              223 197            6  11  420

  2 10b Hoffmann, Mandy                    Osthäuser Sportverein e.V.      207 212            4  10  419

  3 10a Krug, Silvia                       BSV Centaurus Ilmenau-Roda      193 221            5  12  414

Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10c Möritz, Petra                      SV Ellrich                      194 187            3   9  381

U10-m Jagdbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Löbling, Karl*                     Speed Bow Hunters Mühlhausen    208 191            4   9  399

U12-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Winter, Finn                       BSV Paitzdorf                   158 141            3   3  299

  2  1b Bähr, Ludwig                       Osthäuser Sportverein e.V.      133 137            0   0  270

  3  2a Rollnik, Ruben                     Osthäuser Sportverein e.V.      134 126            1   4  260

  4  2c Keßler, Lenny                      Osthäuser Sportverein e.V.       86 131            1   5  217

U15-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Zorn, Noah Elias                   BSV Paitzdorf                   219 235            6  14  454

  2  3b Bähr, Gustav                       Osthäuser Sportverein e.V.      197 199            1   8  396

  3  3a Schoett, Timo                      Speed Bow Hunters Mühlhausen    153 168            0   3  321

U18-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6c Reichstein, Moritz                 ESV Lok Eisenach                250 224            7  15  474

  2  6b Güntzler, Paul                     SV Ostramondra                  225 237            8  15  462

  3  5d Zhao, Xuancheng                    FSV 1950 Gotha e.V.             150 151            2   5  301

  4  6d Facius, Henrik                     FSV 1950 Gotha e.V.              51   6            1   1   57
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Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Schwab, Steffen                    SV Erfurt West 90 e.V.          258 259           13  18  517

  2 11d Schoett, Nico                      Speed Bow Hunters Mühlhausen    249 254           11  18  503

  3 11c Kratochwill, Stefan                BSV Paitzdorf                   241 233            8  18  474

  4 12a Hoyer-Nowak, Silvio                Osthäuser Sportverein e.V.      211 214            5   8  425

  5 11a Hoffmann, Torsten                  Osthäuser Sportverein e.V.      205 156            1   7  361

Herren Jagdbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12d Bockhorn, Thomas*                  TSV Wolfershausen               253 247           14  18  500

Herren Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16a Eberhardt, Lutz                    SV Erfurt West 90 e.V.          251 246           10  15  497

  2 15c Kaliner, Martin                    SV Erfurt West 90 e.V.          244 231            7  15  475

  3 15b Körner, Frank                      BSV Paitzdorf                   232 232            7  12  464

  4 15d Jäckel, Lutz                       BSV Paitzdorf                   227 230            5  14  457

  5 16b Heinz, Dietmar                     FSV 1950 Gotha e.V.             216 210            3  16  426

  6 15a Eckard, Volker                     FSV 1950 Gotha e.V.             204 199            5   9  403

  7 14a Lokotsch, Karsten                  BSV Paitzdorf                   193 200            5   7  393

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17b Wegmarshaus, Bernd                 SV Wisentatal Schleiz 1990 e.V   234 222           11   7  456

  2 17a Klütsch, Klaus-Dieter              Osthäuser Sportverein e.V.      215 224            6  12  439

  3 17c Ziegler, Ralf                      ESV Lok Eisenach                201 197           12   7  398

U12-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Kellner, Eva                       Osthäuser Sportverein e.V.       99 121            0   0  220
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U15-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Kratochwill, Stella                BSV Paitzdorf                   250 251            7  22  501

  2  4b Schoett, Tara                      Speed Bow Hunters Mühlhausen    223 228            5  16  451

  3  4d Kappe, Helena                      FSV 1950 Gotha e.V.             197 219            2  11  416

  4  1c Zorn, Laura Emilie                 BSV Paitzdorf                   168 184            0   0  352

  5  4c Schlegel, Selina                   BSV Paitzdorf                   173 176            2   9  349

U18-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Schmidt, Anna                      Osthäuser Sportverein e.V.      233 223            7  12  456

  2  5b Oelsner, Aliyah                    Osthäuser Sportverein e.V.      116  99            0   3  215

  3  5c Stark, Liv                         BSV Paitzdorf                    80  71            1   2  151

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8b Bärwolf, Isabell                   SV Ostramondra                  256 277           25  18  533

  2  8a Keßler, Selina                     Osthäuser Sportverein e.V.      241 246            9  17  487

  3 11b Oelsner, Cathleen                  Osthäuser Sportverein e.V.      230 229            8  17  459

  4  8d Hubrich, Diana                     Osthäuser Sportverein e.V.      236 212            3  18  448

  5  8c Greßler, Laura                     Osthäuser Sportverein e.V.      182 200            2   9  382

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Maak, Katrin                       Osthäuser Sportverein e.V.      210 164            6   5  374

  2  7b Eckard, Birgit                     FSV 1950 Gotha e.V.             170 198            2  10  368

Damen Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Klütsch, Thekla                    Osthäuser Sportverein e.V.      260 260           19  15  520
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Herren Comp Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Günther, Jost                      SV Erfurt West 90 e.V.          242 228            4  19  470

Herren Ü50 Comp Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Pflug, Torsten                     SV Carl Zeiss Jena              201 196            2   8  397

Herren Ü50 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9b Möritz, Jörg                       SV Ellrich                      145 159            0   6  304

Herren Ü65 Primitivbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9c Bolten, Werner*                    SV Höchstädt                    195 224            8   5  419

Damen Ü50 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9a Walther, Susanne                   Bowteam Nordhausen              231 220            3  14  451

Damen Ü65 Kompositbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9d Bolten, Maria*                     SV Höchstädt                    130 149            2   4  279

- Seite 11 -



Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Carl Zeiss Jena                 3 15a Schöppe, Kerstin                    523

                                      3 14c Jecke, Frank                        517

                                      3 11d Jecke, Kerstin                      507  1547

  2 SV Blau-Weiß Weißensee             3 16b Hochheim, Emanuel                   531

                                      3 12c Szuggar, Uwe                        489

                                      3 17c Gaal, Vladimir                      481  1501

  3 SV Erfurt West                     3 13b Weimann, Frank                      502

                                      3  9a Gräser, Steffi                      495

                                      3 16d Shiaro, Janko                       441  1438

Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Blau-Weiß Weißensee II          3  8b Schröder, Til Lucas                 554

                                      3  3c Walther, Marlon                     514

                                      3  5c Walther, Jolien                     504  1572

  2 SV Erfurt West IV                  3 10d Bergmann, Nils                      526

                                      3 11b Rost, Johannes                      497

                                      3  1d Werner, Tomo                        491  1514

  3 SV Erfurt West III                 3  3d Kauer, Moritz                       496

                                      3  3b Mosebach, Arthur                    458

                                      3  2a Härtel, Helene                      350  1304

  4 SV Erfurt West II                  3 11c Siegling, Joel                      473

                                      3  5a Fischer, Lea                        451

                                      3  6b Oechsner, Leander                   364  1288

  5 SV Blau-Weiß Weißensee III         3  2d Köpper, Alexander                   455

                                      3  6d Beer, Jarven                        403

                                      3  1c Hesse, Lilly                        359  1217

  6 SV Carl Zeiss Jena II              3  8a Nürnberger, Matteo                  402

                                      3  5b Schreyer, Louisa                    392

                                      3 10b Rudolphi, Felix                     390  1184

  7 Bowteam Nordhausen                 3  1b Frodl, Michel                       316

                                      3  7c Triebel, Eric                       311

                                      3 11a Krelle, Luis                        307   934
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Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Erfurt West I                   1 12b Engelhardt, Christian               582

                                      1 11c Hartmann, Elias                     567

                                      1 12d Hartmann, Sven                      546  1695

  2 Bowteam Norhausen II               1 14c Roche, Miguel                       571

                                      1 13a Klöppner, Volker                    557

                                      1 10a Gaspar, Angela                      542  1670

  3 Bowteam Norhausen III              1 12a Liebheit, Toni                      563

                                      1 14a Müller, Norbert                     550

                                      1 11a Apitius, Pascal                     509  1622

  4 SK Großbodungen 1859 e.V.          1 14d Kallmeyer, Thomas                   548

                                      1 10c Kallmeyer, Constanze                540

                                      1 11d Lopotsch, Martin                    515  1603

  5 BRSG Kyffhäuser e.V.               1 14b Koch, Gerd                          542

                                      1 15a Schaller, Peter                     523

                                      1 15c Lustermann, Manfred                 521  1586

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Speed Bow Hunters                  1  9b Kesik, Rafal                        502

                                      1  7a Müller, Thomas                      496

                                      1  8a Abrell, Stefan                      487  1485

  2 PSG Gera 1660                      1  6b Dölitzscher, Sandra                 456

                                      1  6a Schumann, Susan                     443

                                      1  7c Hoffmann, Nicole                    347  1246

  3 Bowteam Norhausen I                1  9a Sacher, Frederik                    386

                                      1  9c Magdeburg, Christoph                358

                                      1  8c Walther, Jeremias                   270  1014

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Erfurt West II                  1  4a Schwab, Steffen                     517

                                      2 16a Eberhardt, Lutz                     497

                                      2 15c Kaliner, Martin                     475  1489

  2 BSV-Paitzdorf I                    2 11c Kratochwill, Stefan                 474

                                      2 15b Körner, Frank                       464

                                      2 15d Jäckel, Lutz                        457  1395
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  3 Osthäuser Sportverein e.V. III     2  7c Klütsch, Thekla                     520

                                      2  8d Hubrich, Diana                      448

                                      2 11a Hoffmann, Torsten                   361  1329

  4 Osthäuser Sportverein e.V. IV      2 11b Oelsner, Cathleen                   459

                                      2 17a Klütsch, Klaus-Dieter               439

                                      2 12a Hoyer-Nowak, Silvio                 425  1323

  5 Osthäuser Sportverein e.V. V       2  8a Keßler, Selina                      487

                                      2  8c Greßler, Laura                      382

                                      2  7a Maak, Katrin                        374  1243

Mannschaft Jagdbogen U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSV-Paitzdorf III                  2  4a Kratochwill, Stella                 501

                                      2  3c Zorn, Noah Elias                    454

                                      2  1c Zorn, Laura Emilie                  352  1307

  2 Osthäuser Sportverein e.V. II      2  5a Schmidt, Anna                       456

                                      2  3b Bähr, Gustav                        396

                                      2  5b Oelsner, Aliyah                     215  1067

  3 BSV-Paitzdorf II                   2  4c Schlegel, Selina                    349

                                      2  2b Winter, Finn                        299

                                      2  5c Stark, Liv                          151   799

  4 Osthäuser Sportverein e.V.         2  1b Bähr, Ludwig                        270

                                      2  2a Rollnik, Ruben                      260

                                      2  1a Kellner, Eva                        220   750
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